## **CONTRACTIONE**

- 1 d.2, q.2-0130 6  
d.2, q.2-0130 tantum sentiunt, imperfecte tantum moventur: contractione tantum et

## **CONTRADICTIONE**

- 1 d.2, q.3-0551 3  
d.2, q.3-0551 peccatis et contradictione animae et corporis; superest ergo illi alia

## **CONTRADICTIONEM**

- 1 d.2, q.4-0695 5  
d.2, q.4-0695 impossibilia, quia non implicat contradictionem, hoc vero implicat etc.
- 2 d.2, q.4-0998 2  
d.2, q.4-0998 esse contradictionem in Aristotele; tamen D Thomas, Quodl 10, a

## **CONTRAHEMTEM**

- 1 d.2, q.6-0200 4  
d.2, q.6-0200 specificatur per differentiam contrahentem illam ad esse talis animae

## **CONTRAHENTIS**

- 1 d.1, q.2-0246 2  
d.1, q.2-0246 differentiae contrahentis, quae non potest in definitione generis poni; potest

## **CONTRAHI**

- 1 d.2, q.6-0190 6  
d.2, q.6-0190 ipsis compositis gradus genericus dupliciter contrahi potest, scilicet vel

## **CONTRAHIBILEM**

- 1 d.2, q.6-0258 3  
d.2, q.6-0258 animae vegetativae contrahibilem ad animam plantae et animalis. Et

## **CONTRAHIBILIS**

- 1 d.1, q.2-0248 1  
d.1, q.2-0248 contrahibilis ad specialem rationem animae, cui conveniat esse actum \*
- 2 d.1, q.2-0250 9  
d.1, q.2-0250 inanimati ut sic, nam forma inanimati non est contrahibilis ad rationem
- 3 d.1, q.2-0253 1  
d.1, q.2-0253 contrahibilis, quia in latitudine illius devenimus ad formas habentes illas \*

## **CONTRARIA**

- 1 d.2, q.4-0819 10  
d.2, q.4-0819 tunc talis status non potest esse perpetuus, quia inter contraria non

## **CONTRARIETATEM**

- 1 d.2, q.4-0739 1  
d.2, q.4-0739 contrarietatem in corpore requisitam.
- 2 d.2, q.4-0809 2  
d.2, q.4-0809 propter contrarietatem, aut propter solam \*

3 d.2, q.4-0818 2

d.2, q.4-0818 propter contrarietatem, aut propter positionem alicuius rei repugnantis,

### **CONTRARIETATI**

1 d.2, q.4-0737 2

d.2, q.4-0737 corpus contrarietati subiectum. Quapropter, licet ipsa anima sit \*

### **CONTRARIIS**

1 d.2, q.4-0490 3

d.2, q.4-0490 simul assentiret contrariis propositionibus, et eadem voluntas peccaret

### **CONTRARIO**

1 Prooemium-0584 8

Prooemium-0584 considerando ea quae sunt animae, et e contrario. Tamen et obiectio et solutio est

2 d.1, q.2-0123 5

d.1, q.2-0123 perfectionem operantis quam e contrario. De qua re diximus 2 \*

3 d.1, q.4-0253 8

d.1, q.4-0253 principaliter ordinatur ad operari, sed potius e contrario.

4 d.1, q.4-0300 5

d.1, q.4-0300 causam secundae quam e contrario.

5 d.2, q.2-0055 8

d.2, q.2-0055 separabilis ab anima rationali, quamvis non e contrario.